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Dolnośląskie gminy i powiaty, a także ich stowarzyszenia i jednostki organizacyjne, z obszarów

strategicznej interwencji, będą mogły od 28 maja do 2 lipca składać wnioski o dofinansowanie swoich

inwestycji infrastrukturalnych służących docelowo inwestorom. Dolnośląska instytucja pośrednicząca

ogłosiła konkurs w ramach poddziałanie 1.3.1 Rozwój przedsiębiorczości, dolnośląskiego RPO.

Na co można pozyskać dofinansowanie?

W zakresie przedsięwzięć inwestycyjnych dotyczących tworzenia infrastruktury przeznaczonej dla

przedsiębiorców (np. inkubatorów przedsiębiorczości, parków biznesu) możliwe są dwa rodzaje działań.

Po pierwsze, budowa lub rozbudowa lub przebudowa infrastruktury wraz z kompleksowym uzbrojeniem

terenu przeznaczonego pod działalność gospodarczą i infrastrukturą towarzyszącą (np. parkingami czy

drogami wewnętrznymi). Po drugie, możliwy jest zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych

i prawnych, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania wspieranej infrastruktury.

Ogłaszający konkurs postawił wnioskodawcom warunki. Wsparcie przedsięwzięcia będzie możliwe, jeśli

projekt jest zgodny ze zdefiniowanymi potrzebami MŚP; wnioskodawca dysponuje strategią lub planem

wykorzystania infrastruktury; przedsięwzięcie jest współfinansowane ze źródeł prywatnych;

przedsięwzięcie nie powiela dostępnej na terenie danej gminy infrastruktury o podobnym profilu, chyba

że jej limit został wyczerpany lub jest na wyczerpaniu.

Ile można pozyskać?

Na wsparcie projektów w tym konkursie Zarząd Województwa Dolnośląskiego zarezerwował niemal 24

mln zł. Ta pula podzielona została na alokacje dla poszczególnych obszarów strategicznej

interwencji: Zachodni Obszar Interwencji – 1 146 620 EUR, Legnicko-Głogowski Obszar Interwencji – 1

243 238 EUR, Obszar Interwencji Doliny Baryczy – 1 014 822 EUR, Obszar Interwencji Równiny

Wrocławskiej – 919 884 EUR, Obszar Ziemia Dzierżoniowsko-Kłodzko-Ząbkowicka (ZKD) – 1 223 294

EUR. Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych projektu nie może przekroczyć 20 mln zł.

Szczegóły konkursu dostępne są tutaj.
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